
3 juni 2019
Uitslag van sessie 3
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

502 Marshall 2:06.759 8  1 129.368 

5 Wouter van Dijk 2:08.730 8 1.971 2 1.971 127.388 

32 Maarten M. Riebel 2:09.562 7 0.832 3 2.803 126.567 

38 Melvin Vennema 2:10.015 8 0.453 4 3.256 126.128 

4 Hans van den Broek 2:10.223 7 0.208 5 3.464 125.927 

9 J de Haan 2:10.285 6 0.062 6 3.526 125.867 

8 Meinse Galama 2:10.450 8 0.165 7 3.691 125.708 

14 Bram van den Hoven 2:11.071 8 0.621 8 4.312 125.118 

15 Hugo Jonkers 2:11.109 4 0.038 9 4.350 125.078 

504 Marshall 2:11.112 4 0.003 10 4.353 125.077 

21 Marius de Lange 2:11.568 6 0.456 11 4.809 124.647 

36 Michiel Sikkema 2:11.706 8 0.138 12 4.947 124.508 

558 Marshall 2:12.102 6 0.396 13 5.343 124.137 

40 Alex Zuidberg 2:12.232 4 0.130 14 5.473 124.018 

33 Bas Rouwers 2:12.346 8 0.114 15 5.587 123.908 

20 VincentAmersfoort de Kreij 2:13.656 8 1.310 16 6.897 122.698 

10 Linly Hendriks 2:13.669 7 0.013 17 6.910 122.687 

27 Ruben van de Poll 2:13.720 7 0.051 18 6.961 122.637 

16 Kees Klok 2:16.490 8 2.770 19 9.731 120.148 

3 Marnix Boersma 2:16.935 7 0.445 20 10.176 119.757 

28 Maurizio Pradal 2:17.283 6 0.348 21 10.524 119.457 

23 Milton Levant 2:17.346 7 0.063 22 10.587 119.397 

25 jacob Moesker 2:17.383 6 0.037 23 10.624 119.367 

509 Marshall 2:17.484 7 0.101 24 10.725 119.277 

12 Marten Hoogendoorn 2:17.555 5 0.071 25 10.796 119.217 

7 Desiderio Dominguez 2:17.569 7 0.014 26 10.810 119.207 

17 Michel Knaapen 2:17.648 5 0.079 27 10.889 119.137 

29 Serge van der Ree 2:18.011 6 0.363 28 11.252 118.827 

30 Yvo van der Ree 2:18.063 6 0.052 29 11.304 118.777 

22 David Leuveld 2:18.119 7 0.056 30 11.360 118.727 

516 Marshall 2:18.183 5 0.064 31 11.424 118.677 

35 Yorrick Schollema 2:18.210 7 0.027 32 11.451 118.657 

24 Salvatore Messina 2:18.350 5 0.140 33 11.591 118.537 

39 Hans Wessel 2:18.643 8 0.293 34 11.884 118.278 

31 Ralph Reefman 2:19.606 2 0.963 35 12.847 117.467 

11 R.H.A Hofste 2:25.133 6 5.527 36 18.374 112.997 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:06.759  in ronde  8  door nr. 502 : Marshall ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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